
Uniwersytet  Medyczny 
im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu 
 
DOP-30/15 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 14/15 
Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 19 lutego 2015 roku 
 

w sprawie ustalenia „Procedury przeprowadzania hospitacji zajęć dydaktycznych” 
 
Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu  zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Ustala się „Procedurę przeprowadzania hospitacji zajęć dydaktycznych”, która stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2   

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Przewodniczącemu UZDiZJK, 

2) Dziekanom Wydziałów, 

3) Przewodniczącym WZDiZJK. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                                   Rektor 
 
 
                                                                                                 prof. dr hab. Jacek Wysocki 
 
 
 
 
 
 
 


